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Otyert
0 pe3y/nibTarax AedATe/IbHOCTU
MyHUUMNabHOro GHAYKETHOM0 LOLIKO/IbHOI0 06pa3oBaTe/IbHOr0 y4pexaeHns
«[eTckuin cag Ne 61» (MBAOY «[leTcKuii cag No6l »)
(nonHoe HanMeHOBaHNe MyHUUNNanbHOro yqpe»(,quMﬂ)
N 06 UCMOJIb30BaHUM 3aKPEMIEHHOI0 3a HAM MyHUUMNaIbHOro nmyulectaa 3a 2021 rog



Pasgen |. Obuwme cBefileHMs1 00 yupexxaeHum

Kogpbl
dopma no Ko [
[arta 10.02.2022
HavnmeHoBaHue yupexgeHus no OKIMO 72311935
NaoeHTUhMKaLMoHHbIA HoOMep Hanoronnartenswuka (MHH) 5256047381
Ko npuvynHbl NOCTAHOBKW Ha y4yeT yupexaeHus (KIM) 52561001
EAMHUUbTU3MEPEHNA NOKa3aTenen : py6. no OKEW 383

HanmeHoBaHMe opraHa, KOTOPOMY MOABEAOMCTBEHHO YyUpeXaeHune: aenapTaMeHT o6pa3oBaHMa  afMUHUCTpauMM ropoja
11mkHero HoBsropoga

KOpunanyecknin agpec MecToHaxoXaeHuns yupexxaeHumsa: 603016, ropog HuxHnin Hosropoga, ynuua Mepos KOpua CmupHoBa,
fom 21

Ajpec (hakTMUYeCKOro MecToHaxoXaeHus yupexaeHusa: 603016, ropog HmwxHuin Hosropog, ynvua Mepos KOpmus CMUMpPHOBA,
aom 21

I. ()N)[uwe cBegeHna 06 yupexxaeHuun

Tabnumua 1
|/|C‘-IepI'IbIBaPOUJ,I/II7I nepeyeHb BUAOB [AEATENIBHOCTU, KOTOPblE Y4pexaeHne BrpaBe OCYLWECTB/IATbL B COOTBETCTBUN C

yypeanTenbHbIMA JOKYMEHTAMN

N OCHOBHble BUAbl €ATeNbHOCTU B COOTBETCTBUN C NHble BUAbI AeSTeNbHOCTU, HE ABNSOLLINECS OCHOBHbIMY, B
M/n yupeanTenbHbIMW AOKYMEHTaMM COOTBETCTBUU C yupeanTeNbHbIMU JOKYMEHTaMU

1 3
‘1 Peanusauus 06pa3oBaTe/bHbIX nporpamm OcCyLLeCTBNEHWE XO3AACTBEHHOW AeATENbHOCTU

[OLIKONbHOTr0 06pa3oBaHus
2 QOcywecTBneHne  npucmMoTpa M yxoda  3a Peanusauus LONOAHUTENbHbIX 06LLEpPa3BKBaOLLKX MPOrpaMm

BOCMUTaHHWKaMU



Tabnmua 2
MepeyeHb MyHUUMNaNbHbLIX Ycnyr (paboT), KOTopble NpeAoCTaBNAOTCA 3a naarty

N MyHuumnnansHble ycnyrun (paboTsl), KOTOpble MoTpebuTtenn ycnyr (paboT), KOTOpble NPefoCTaBNAOTCA 3a naarty
n/n npefoCTaBNAOTCA 3a Naarty
1 2 3
1. T1o OCHOBHbIM BUAaM AeATeNbHOCTH: P
1.1. TlpucmoTp 1 yxon obyyatouinecs
2. M0 MHbIM BUAAM LeATENbHOCTU, HE ABNAIOLLMMUCS
OCHOBHbIMMU:
2.1. Péanusauus AOMNONTHUTENbHBIX 06yyaroLnecs
06w eobpaszoBaTebHbIX obLepasBmnBatoLLLMX
nporpamm (nnatHble [AONONHUTENbHbIE

ob6pasoBaTe/ibHble YCYTK)

Tabnvua 3
11opeyeHb OKYMEHTOB Ha OCHOBAHUM, KOTOPbIX YUYpeXAeHNe OCYLLecTBNAET AeATeNbHOCTb
N HanmeHoBaHMe pa3peLunTesbHOro Oata Howmep CpoK pencTeus
M/ AOKYMeEHTa
1 2 3 4 5
CBUaeTeNbCTBO 0 24 nekabps 2003r. Cepus 52 Ne 005040264 6eccpoyHas

rocyfapCTBeHHOW  perucrpauumn

OpUANYecKoro nuua

NnueHsna Ha npaBo BegeHus 11 pekabps 2015r. Cepusi 52/101 Ne0003157  6eccpoyHas
obpasoBaTe/ibHOW AeATeNbHOCTHU

YcTaB 30 ntoHAa 2015r. Ne 1266 [0 OTMeHbI



Tabnmua 4
Konn4yecTBO WTaTHbLIX €4ANHUL, N CpefHAs 3apniaTta COTPYAHUKOB yUpeXxaeHunsa

KonnyecTBO WTATHbIX
CsefleHna 1 KBanugukaumm coTpyaHUKOB

eanHnL
No MpUYNHBI N3MEHEHUS
Ha Hayano Ha KoHel, o
n/n LITATHON YNCNEHHOCTHU Kon-Bo
OTYETHOro OTYETHOro KBanudukaumsa (40/HKHOCTb) COTDYJHUKOB
nepuoja nepuoja
1 2 3 4 5 6
1 ‘27,25 27,00 LLITaTHble eAUHULbI - BCETO 22
B TOM umcne: negarornyeckue
2 11,00 10,50 A 1
PaboTHUKM
3 8,00 8,00 N3 HUX BOCNUTATENN 10
4 1,00 1,00 pyKoBogsLime paboTHUKN 1
aAMUHUCTPATUBHO-
X03AMCTBEHHbIN, Yy4eOHO-
5 15,25 15,50 y ) 10
BCMOMOTraTe/ibHbIA 1 MNPoYnin
nepcoHan
Pasgen 1. PesynbTaT AeATesIbHOCTU yUpeXxxaeHns
N HanmeHoBaHWe nokasatens EavHnua  1-i npefLwecTByOLWUiA
n/v n3mepeHns rog
1 2 3 4
1 N3meHeHne (yBennuyeHue "+", yMeHblUeHMne 6anaHcoBoin % -0,85;(-13,38)
(ocTaTOYHOW) CTOMMOCTU He(hMHAHCOBbIX aKTMBOB, BCEr0 B TOM
uncne
n3MeHeHne 6anaHCOBOI CTOMMOCTM HeABMXMMOro umyliectsa % be3 n3meHeHun
M3MeHeHne 6anaHCoOBOW CTOMMOCTM 0CO60 LLEHHOro ABMXUMOro % 60,62
nmyLLecTBa
2 O6uwass cymMma BbICTaB/IEHHbIX TpeboBaHW B BO3MeLLeHME pYyo. Be3 n3meHeHuI
yulepba:

no Hegoctad4yaM MaTepUasibHbIX LleHHOCTeVI, JEeHEXHbIX

CpepgHss
3apaboTHas
nnara
COTPYAHMKOB

7
24 894,89

26,646,02

26 054,80
56 658,33

19 957,93

OTuYeTHbIN roa
5

50,67 (-15,046)

be3 nameHeHni

15,70

Be3 nsmeHeHu



CpeacTs;

- XULWEHNAM MaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN, AEeHEXHbIX CPeACTB;

- OT NOpYM MaTepuasnbHbIX LEHHOCTEN

3meHeHMe (yBenuyeHune YMeHbLUEHNE peéutopcko %
3a[l0/HKEHHOCTH

aoxogam (NOCTYM/IEHMAM)

Bbinaatam (pacxogam)

3MmeHeHne (yBenuyeHue "+", yMeHblleHUe "-") KpeguTopckon %
3a[J0/HKEHHOCTU C YKasaHMeM NpuYnH 06pasoBaHus

MPOCPOYEHHOW KpeanMTOPCKON 3a40MKEHHOCTH

CymMMa A0X0A40B, MOMYYEHHbIX OT OKasaHuMa nnaTHbIX ycnyr pyoé.
(BbINONTHEHMA PabOT)

11,eHbl (Tapudbl) Ha nnaTHble ycnyru (paboTbl), OKa3biBaeMble pYyo.
noTpeouTensim

()bwiee  KONMYECTBO  NOTpebuTeneil, BOCMOMb30BABLUMXCA YeNOBEK

ycnyramu (pabotamu), B TOM ymnc/e rno sugam ycnyr (pabor):
BOCMNO/Ib30BaBLUMXCA GecniatHbIMK ycnyramu (pabotamu), B

1omM yucne no Buaam ycnyr (pabor):

Peanusauma 0CHOBHbIX 06L,e06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMm yesi0BeK

MOLLKO/IbHOro 06pa3oBaHus

11pucmoTp 1 yxopn YyesioBeK

13,44

13,27
6804,05
-38,31

Be3 nameHeHMn
2045790,12

poanTenbCKue-
130,90 py6/peHb-cag

118,38 py6/aeHb-acnu
nnatHble-100,00 py6

113

113

-0,71

-0,64
-100
-31,67

Be3 nsmeHeHu
2476617,.35

Pogutensckue-

130,90 py6/aeHb-cag,

118,38 py6/geHb -

Aacnm
c mapTa 2021

roga -

136,14 py6/geHb -

cag

py6/aeHb -acnu

110

110

123,12



- BOCMO/Ib30BaBLUNXCA NAaTtHbIMKU ycnyramu (pabotamu), B TOM
yucne no smaam ycnyr (pabor):

11pucmoTp 1 yxon

Peanusauuns onoNHNTENbHbIX 06LLe06pa30BaTeNbHbIX
obLepa3BMBaroLLMX NporpaMmm

KonunuyecTtso Xanob notpebutenein n NnpuHATbIE NO pe3y/bTaTam
NX PacCMOTPEHUA Mepbl

CyMMbI NOCTYMNEHWUMN:

*KaccoBble

cybcnanmn Ha BbINOHEHWE TOCYAapCTBEHHOTO
(MyHUUMNanbLHOro) 3agaHuns

LienieBble cybenanm

Ot J)KETHbIE UHBECTUL MM

OT OKasaHUs yuypexxageHneM nnaTHbIX YCnyr (BbINOSIHEHWE
paboT) 1 MHOWN MPUHOCALLLEN 4OXO0A AeATE/IbHOCTM

-nJlaHOBbI€

('yMMbl BbINNaT B pa3pese, NpeayCcMOTPeHHOM niaHoM DX /:

KacCcCOBbl€

()nnata TpyAa v HauMCNeHWst Ha BbINAAThbl MO onnaTte TpyAa

Ycnyru ceasu

1paHCnopTHbIE YCNYrn

KoMMmyHasibHble ycnyru

1a60Tbl, yCNyrun rno cogepXaHuno MMyLecTsa
11poune paboThbl, yCNyru

Ycnyru, paboTbl Ana uenein Kan. BnoxexHni
(OumnanbHoe obecneyveHune

11poune pacxopgpbl

YBenvyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
VBennmyeHne CTOMMOCTU MaTepuaibHbIX 3anacoB

naaHoOBbIE

YETI0OBEK
YE/TI0BEK

Xanoba

pyo.
pyo.

pyo.
pyo.
pyo6.

221
222
223
225
226
228
260
290
310
340

pyo.

112

12 856 291,33
10 088 000,85

722 500,36
2045790,12
14 500 568,51

12 851683,50
8 371 069,57
26 120,46

1101 561,27
735 238,21
130 184,60

29 270,30
201 677,00
310 636,83
1945 925,26

14 531 037,43

108

10 810 199,61
1485 745,41
2476617,35

17 646 999,80

14 738 283,22
8 818 004,95
25 931,54

1152 812,34
1594 671,12
153 117,50

54 821,93

276 413,35

143 463,00
2 519 047,49
17 683 074,44



Pazgen 111. O6 NCNo/b30BaHMN UMYLLIECTBA, 3aKPEMNIEHHOT0 3a yupesiefeHVeM

N
n/n

HanmeHOBaHWe noka3aTens

2
Ob6uwana  6anaHcoBaf (ocTaTouHan)
CTOMMOCTb HEeABMXXUMOIro WMYLLECTBA,
B TOM YuUChEe:

BanaHcoBass CTOMMOCTb HeABUXMMOIO
MMYLLECTBA, HAxXOAALLerocs Ha mnpaBse
onepaTUBHOIO ynpaBieHus

BanaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOTO
MMYLLECTBA, HaXOAsllerocs Ha npase
OnepaTuMBHOIO yrpaBneHus "
nepefaHHOro B apeHay

BanaHcoBass CTOMMOCTb HeABUXMMOIO
MMYLLECTBA, HaxoAsllerocs Ha mpase

onepaTMBHOIO ynpasneHus 7
llepejaHHOT O B 6e3B03Me3HOe
NMonb3oBaHne

Obuwas 6anaHcoBas (ocTaTouHan)

CTOMMOCTb ABMXWUMOFO WUMYyLLECTBa, B
roM ymcne:

BanaHcoBas CTOMMOCTb  [IBVXKMMOIO
MMYLLECTBA, Haxofsllerocs Ha mnpase
OMepaTMBHOIO ynpaBneHus

lbanaHcoBasi CTOMMOCTb  ABMXXMMOTO
MMYLLECTBA, HAxoAAlLerocs Ha npa.se
*‘MepaTUBHOIO ynpaB/eHus n

EavHnua
n3MepeHus

py6.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

py6.

pyo.

3

1- npeALwWwecTBYOWMNA rof

Ha Hayano roga Ha KoHey roga

4
2726664,16
(811276,58)

2726664,16

115471,33

1722523,98
(371846,96)

1722523,98

5
2726664,16
(781596,26)

2726664,16

115471,33

2014466,98
(243175,88)

2014466,98

OTYeTHbIN rof

Ha Hayano roga

6
2726664,16

(781596,26)

2726664,16

115471,33

2014466,98
(243175,88)

2014466,98

Ha koHel roga
7
2726664,16

(751915,94)

2726664,16

115471,33

2330781,85
(118671,17)

2330781,85



nepefaHHOro B apeHay
banaHcoBagd CTOMMOCTb  [ABWXXUMOTO
NMyLLecTBa, HaxoAdulerocd Ha npase

onepaTMBHOIO ynpaBfeHuns 7
nepefaHHoOro B 6e3Bo3Me3qHOe
No/ib30BaHne

O6buas nnowanb 06bEKTOB

HeABMXUMOTO  UMyLLecTBa, B TOM
ymcne:

Mnowafab O6BLEKTOB  HEABMXKMMOIO
MMYLLLECTBA, HAXOASALLErocs Ha npa.e
OnepaTMBHOIO YNpaBieHuUs

Mnowab  06BLEKTOB  HEABUXMMOTO
MMYLLECTBA, HaxO/sLIerocs Ha mnpase
onepaTuBHOro ynpaBneHus "
nepeflaHHOro B apeHay

Mnowaab O06BLEKTOB  HEABMXKMMOIO
MMYLLLECTBA, HAXOASALLErocs Ha npa.e

onepaTnBHOr0 ynpaBneHus "
nepefaHHoOro B 6e3B03Me3HOE
No/b30BaHue

KonnuecTBo 0OBLEKTOB HEABUXMMOIO
MMYLLECTBA, Haxopslerocs y

MYHULMNANbHOTO  YYpeXAeHus  Ha
npaBe onepaTMBHOIO ynpaB/eHus
O6beM  CpeAcTB, MOMYYEHHbIX  OT
pacnopsiXXeHus MIMYLLLECTBOM,
HaxoAsWMMCS Yy  MYHMLMUNANbHOTO
|poXXaeHMs Ha npaBe OMNepaTUBHOIO
ynpaBneHus

pyo.

KB. M

KB. M

KB. M

KB. M

00beKT

py6.

1015,8

1015,8

41,7

1015,8

1015,8

41,7

1015,8

1015,8

41,7

1015,8

1015,8

41,7



Obuwasn 6anaHcoBas (ocTatoyHasn) pyo.

CTOMMOCTb HEeABMKMMOI0 UMYLLECTBA,
NPMOBPETEHHOrO MYHULMNANbHbLIM
yuypexieHnem 3a  CYET  CPeACTB,
BbIJENEHHbIX €My Ha BbIMONHEHWE
OCHOBHbIX (DYHKL M

Obuwas 6anaHcoBas (ocTaTouHan)
CTOMMOCTb HEeABUXMMOIo MMYLLECTBA,
1hnobpeTeHHOr0 MYHULUMNANbHbIM
yypexjeHmem 3a  CYeT  [OXOAOB,
MONYYEHHbIX OT NAATHLIX YCNYT U UHOW
NPUHOCSALLEN LOXOA AeATEIbHOCTY
Obuwas 6anaHcoBas (ocTaTouHasn)
CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 [ABMXMMOTIO
MMYLLEeCTBA, HaxojsLierocs y
MYHULUUNANbHOTO  YUYpeXAeHUs  Ha
npaee onepaTMBHOIO ynpaB/ieHNA

py6.

pyo.

1722523,98
(371846,96)

2014466,988
(243175,88)

2014466,988
(243175,88)

2330781,8?
(118671,1 /






MPOHYMEPOBAHO
MPOLLIHYPOBAHO
CKPEMMAEHMIEYATBIO
Lincpa NLL JINCTOB
(nporwmcsto)
£ . 3asecoiiguii/MBAOY «[leTckuii cag,
NELV -/ /
! VA JleHncosa XA,
(nognuce) (pacLumdposka

M\ (nponuckio)

.19



